
La Sélection
Stylo à bille JAZZ Stylo à bille RIALTO
Réf : PC1
Matière : ABS
Encre : Noire
Cellophane individuel
Marquage 1 couleur

€
500 1000 2000
0.80 0.71 0.71
0.60 0.55 0.50

Réf : PCP59
Matière : Aluminium

Encre : Bleue
Emballage pochette

Gravure laser (Tampo sur Argent)

€
100 250 1000
2.40 2.20 2.10
2.00 1.75 1.50

Associez votre nom à une marque de prestige !

Novembre - Décembre 2018

Les prix fous ! 02 33 56 27 23
50570 Marigny

Calculatrice SOLARAMA
Réf : AG13
Matière : ABS
Boite individuelle
Format : 107 x 182 x 15 mm
Marquage 1 couleur

€
50 250 500

7.46 6.98 6.56
5.80 5.00 4.50

Cable téléphone universel
Réf : AC416

Matière : ABS
Pochette cadeau
USB - Micro USB

USB Type C
Lightning iPhone

Gravure laser lumineuse

€
50 250 500

9.78 8.84 8.50
8.50 7.70 6.50

Cable bicolore sur devis à partir de 200 pièces

Sac shopping CAROLINA
Réf : 119411
Matière : Coton - 100 g/m²
Format : 42 x 38 cm
Coloris : Naturel
Marquage 1 couleur sur 1 face

€
50 250 500

4.40 1.75 1.52
2.50 1.45 1.10

Mug isotherme SANIBEL
Réf : 100296

Matière : Acier inoxidable
Intérieur plastique

Sans BPA
Capacité : 400 ml

Marquage 1 couleur

€
50 250 500

7.70 4.85 4.55
4.75 3.90 3.40

Tous les tarifs s’entendent HT



La Sélection

Montre en bois WOODY
Garantie 5 ans
Boitier en Erable
Bracelet cuir
Diamètre : 40 mm
Ecrin individuelle
Marquage 3 couleurs

€
25

51.20
39

100
42.60

34

250
39
26

Montre SUN FREEZE
Garantie 5 ans

Boitier en Plastique
Bracelet en Silicone

Diamètre : 40 mm
Ecrin individuelle

Marquage 3 couleurs

Sommelier CENTO
Réf : 195442
Matière : Acier inoxidable
Longueur : 10.6 cm
Coloris : Argent
Boite individuelle
Marquage 1 couleur - 30 x 7 mm

€
50 250 500

4.40 2.32 2.06
3.00 2.00 1.85

€
25

24.80
18.60

100
20.60
16.90

250
18.60
12.50

Coloris disponibles : 
Turquoise - Vert Lime - Marine - Violet - Orange - Blanc - Noir - Gris  - Rouge

Jeu de Mikado
Réf : 98006

Matière : Bois
19.3 x 4.5 x 2.6 cm

Coffret bois
Marquage 1 couleur

€
50

3.35
2.90

250
1.80
1.50

500
1.50
1.25

Polaire NORTH
Réf : Homme 55000 / Femme 54500 / Enfant 00589
100% polyester densité accrue - 300 g/m²
Anti-bouloche
Col montant doublé - Bande de propreté au col
2 poches zippées avec rabat
Poignets élastiques
Bas de cordon de serrage élastique
Broderie de votre logo au coeur

€
25

18.50
50

17.50
100

15.90

Disponible en
17 coloris

du 4 ans au 5XL !

Frais techniques : 39 €
Tarifs valable du 4 ans au 2XL

Grandes tailles et autre quantité sur devis

Softshell BASIC
Réf Homme  : 020910 (XS au 5XL*)

Réf Femme : 020915 (XS au 2XL*)
3 couches techniques

Col doublé polaire
Elastiques poignets et taille

9 coloris disponibles
Broderie de votre logo coeur

€ 35 32 29

Frais techniques : 39 €
Tarifs valable du XS au 2XL

Grandes tailles et autre quantité sur devis

Doudoune  LMA
Réf Homme : PIMENT (T2 au T7)
Col montant
Fermeture à glissière injectée
2 Poches basses zippés
2 coloris disponibles
Broderie de votre logo coeur

€
5
28

25
25,50

50 5 25 50
23,00

Frais techniques : 39 €
Tarifs valable du T2 au T7
Grandes tailles et autre quantité sur devis


